CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 793 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR, no período de 11 de janeiro de 2010 a 23 de janeiro de
2010, ANTONIO IVAN MOREIRA, matrícula nO 11.578, ocupante do cargo efetivo de
Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado. (CC).

2 - DESIGNAR, no período de 28 de dezembro de 2009 a 31 de dezembro
de 2009, MARIA VACILDA VIEIRA EGOMES, matrícula nO 17.200, ocupante do Cargo
Especial de Gabinete,CL-04, para responder pelos encargos de substituto eventual do
cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-01, do Gabinete da Deputada Eliana
Pedrosa.(LP).

3 - DESIGNAR, no período de 04 de janeiro de 2010 a 08 de janeiro de
2010, JOSE ALVES MARTINS NETO, matrícula nO 16.731, ocupante do cargo efetivo
de Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado. (CC).

4 - DISPENSAR, no período de 04 de janeiro de 2010 a 23 de janeiro de
2010, ARTUR BORGES LEAL, matrícula nO 11.865, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado. (CC).

Brasília, 'I de janeiro de 2010.

D1'putado W LSON LIMA
Primei/' Secretário

n exercício da Presidên9éÍ
(republicado por conter incorreçã~~ itens 3 e 4, p~)Jhcado no Del do dia 21/12/2009)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 19J DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90 da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR, no período de 11 de janeiro de 2010 a 23 de janeiro de
2010, ANTONIO IVAN MOREIRA, matrícula nO 11.578 ,ocupante do cargo efetivo de
Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado.(CC).

2 - DESIGNAR, no período de 28 de dezembro de 2009 a 31 de dezembro
de 2009, MARIA VACILDA VIEIRA EGOMES, matrícula nO 17.200, ocupante do Cargo
Especial de Gabinete,CL-04, para responder pelos encargos de substituto eventual do
cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-01, do Gabinete da Deputada Eliana
Pedrosa.(LP).

3 - DESIGNAR, no período de 04 de janeiro de 2010 a 08 de janeiro de
2010, JOSE ALVES MARTINS NETO, matrícula nO 16.731, do cargo efetivo de Técnico
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado.(CC).

4 - DISPENSAR, no período de 04 de janeiro de 2010 a 23 de janeiro de
2010, ARTUR BORGES LEAL, matrícula nO 11.865, do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado.(CC).

Brasília, li' de d embro de 2009.

Deputado C PATRÍCIO
Vice-Pr . ente

no exercício da Presidência

Atos desig_17 dezembro_09